1

新疆财经大学 2021 年硕士研究生招生考试初试成绩

复核结果公示

我校 2021 年硕士研究生招生考试共有 191 人次申请初

试复核，根据自治区教育考试院《关于做好自治区 2021 年

全国硕士研究生招生考试初试成绩复核工作的通知》要求，

经自治区教育考试院及我校有关部门复核，所有申请复核的

科目考生成绩均无误，现将复核结果公布如下：

序号 考生编号
复核科目

代码
复核科目名称

查询

成绩

复核

结果

1 107661000000262 396 经济类综合能力 97 97

2 107661000000263 101 思想政治理论 54 54

3 107661000000263 396 经济类综合能力 96 96

4 107661000000765 199 管理类联考综合能力 97 97

5 107661000002991 199 管理类联考综合能力 126 126

6 107661000002991 204 英语二 52 52

7 107661000002929 199 管理类联考综合能力 131 131

8 107661000002929 204 英语二 42 42

9 107661000003014 199 管理类联考综合能力 134 134

10 107661000003014 204 英语二 52 52

11 107661000002789 199 管理类联考综合能力 107 107

12 107661000002789 204 英语二 49 49

13 107661000002436 199 管理类联考综合能力 93 93

14 107661000002436 204 英语二 59 59

15 107661000001698 199 管理类联考综合能力 83 83

16 107661000003272 199 管理类联考综合能力 105 105

17 107661000003272 204 英语二 38 38

18 107661000000523 199 管理类联考综合能力 113 113

19 107661000000523 204 英语二 41 41

20 107661000001490 199 管理类联考综合能力 110 110

2

21 107661000001490 204 英语二 50 50

22 107661000003262 204 英语二 65 65

23 107661000001085 204 英语二 57 57

24 107661000002241 199 管理类联考综合能力 116 116

25 107661000002241 204 英语二 44 44

26 107661000001561 199 管理类联考综合能力 111 111

27 107661000001561 204 英语二 45 45

28 107661000000976 199 管理类联考综合能力 113 113

29 107661000000976 204 英语二 45 45

30 107661000000410 204 英语二 59 59

31 107661000004084 204 英语二 49 49

32 107661000000870 199 管理类联考综合能力 96 96

33 107661000000870 204 英语二 40 40

34 107661000002981 204 英语二 63 63

35 107661000002981 199 管理类联考综合能力 132 132

36 107661000001889 199 管理类联考综合能力 103 103

37 107661000001889 204 英语二 43 43

38 107661000000203 201 英语一 31 31

39 107661000002416 204 英语二 44 44

40 107661000002416 199 管理类联考综合能力 90 90

41 107661000000048 201 英语一 42 42

42 107661000000042 101 思想政治理论 62 62

43 107661000000250 101 思想政治理论 70 70

44 107661000000562 204 英语二 56 56

45 107661000003079 204 英语二 67 67

46 107661000001114 199 管理类联考综合能力 122 122

47 107661000001114 204 英语二 42 42

48 107661000001192 204 英语二 47 47

49 107661000002728 199 管理类联考综合能力 115 115

50 107661000002728 204 英语二 44 44

51 107661000000330 204 英语二 50 50

52 107661000001767 199 管理类联考综合能力 122 122

53 107661000001767 204 英语二 48 48

54 107661000002835 199 管理类联考综合能力 113 113

55 107661000001544 199 管理类联考综合能力 113 113

56 107661000001544 204 英语二 36 36

3

57 107661000003510 204 英语二 55 55

58 107661000003574 204 英语二 53 53

59 107661000003574 199 管理类联考综合能力 138 138

60 107661000000638 199 管理类联考综合能力 112 112

61 107661000000638 204 英语二 63 63

62 107661000001677 199 管理类联考综合能力 77 77

63 107661000001677 204 英语二 55 55

64 107661000004011 199 管理类联考综合能力 71 71

65 107661000004011 204 英语二 36 36

66 107661000000608 204 英语二 67 67

67 107661000003630 199 管理类联考综合能力 106 106

68 107661000003630 204 英语二 45 45

69 107661000004143 199 管理类联考综合能力 124 124

70 107661000004143 204 英语二 53 53

71 107661000003381 204 英语二 56 56

72 107661000002565 199 管理类联考综合能力 113 113

73 107661000002565 204 英语二 55 55

74 107661000001685 199 管理类联考综合能力 107 107

75 107661000001685 204 英语二 48 48

76 107661000001064 204 英语二 42 42

77 107661000001064 199 管理类联考综合能力 116 116

78 107661000000625 199 管理类联考综合能力 143 143

79 107661000000625 204 英语二 51 51

80 107661000003143 204 英语二 56 56

81 107661000003143 199 管理类联考综合能力 138 138

82 107661000003564 101 思想政治理论 67 67

83 107661000003564 201 英语一 52 52

84 107661000002207 199 管理类联考综合能力 99 99

85 107661000002207 204 英语二 51 51

86 107661000000015 201 英语一 40 40

87 107661000003511 199 管理类联考综合能力 116 116

88 107661000003511 204 英语二 53 53

89 107661000002947 199 管理类联考综合能力 115 115

90 107661000002947 204 英语二 62 62

91 107661000001508 204 英语二 30 30

92 107661000003153 204 英语二 47 47

4

93 107661000003153 199 管理类联考综合能力 102 102

94 107661000003056 199 管理类联考综合能力 121 121

95 107661000003056 204 英语二 54 54

96 107661000003350 204 英语二 37 37

97 107661000003350 199 管理类联考综合能力 111 111

98 107661000001235 199 管理类联考综合能力 102 102

99 107661000003889 199 管理类联考综合能力 96 96

100 107661000003889 204 英语二 41 41

101 107661000003097 199 管理类联考综合能力 105 105

102 107661000001400 199 管理类联考综合能力 114 114

103 107661000001400 204 英语二 54 54

104 107661000003677 204 英语二 59 59

105 107661000003677 199 管理类联考综合能力 115 115

106 107661000003792 204 英语二 51 51

107 107661000001205 204 英语二 51 51

108 107661000003991 201 英语一 29 29

109 107661000003737 201 英语一 35 35

110 107661000003075 199 管理类联考综合能力 139 139

111 107661000003075 204 英语二 54 54

112 107661000000286 101 思想政治理论 60 60

113 107661000000286 204 英语二 52 52

114 107661000000286 396 经济类综合能力 102 102

115 107661000004099 199 管理类联考综合能力 77 77

116 107661000004099 204 英语二 56 56

117 107661000004100 199 管理类联考综合能力 104 104

118 107661000004100 204 英语二 46 46

119 107661000003624 204 英语二 56 56

120 107661000003071 199 管理类联考综合能力 123 123

121 107661000003071 204 英语二 61 61

122 107661000002959 204 英语二 54 54

123 107661000003012 199 管理类联考综合能力 113 113

124 107661000003012 204 英语二 56 56

125 107661000003348 199 管理类联考综合能力 110 110

126 107661000003348 204 英语二 64 64

127 107661000003120 204 英语二 63 63

128 107661000003120 199 管理类联考综合能力 126 126

5

129 107661000003556 204 英语二 59 59

130 107661000003556 199 管理类联考综合能力 139 139

131 107661000001878 199 管理类联考综合能力 112 112

132 107661000001878 204 英语二 41 41

133 107661000002996 204 英语二 61 61

134 107661000002996 199 管理类联考综合能力 124 124

135 107661000004279 204 英语二 63 63

136 107661000003666 199 管理类联考综合能力 100 100

137 107661000004160 201 英语一 43 43

138 107661000001060 199 管理类联考综合能力 105 105

139 107661000000343 199 管理类联考综合能力 129 129

140 107661000000343 204 英语二 67 67

141 107661000002638 199 管理类联考综合能力 116 116

142 107661000002638 204 英语二 37 37

143 107661000002094 199 管理类联考综合能力 99 99

144 107661000002094 204 英语二 41 41

145 107661000003577 204 英语二 59 59

146 107661000003268 199 管理类联考综合能力 134 134

147 107661000003268 204 英语二 76 76

148 107661000003583 199 管理类联考综合能力 136 136

149 107661000003583 204 英语二 51 51

150 107661000004345 204 英语二 58 58

151 107661000001137 199 管理类联考综合能力 105 105

152 107661000000350 199 管理类联考综合能力 126 126

153 107661000000350 204 英语二 59 59

154 107661000003321 199 管理类联考综合能力 147 147

155 107661000003321 204 英语二 52 52

156 107661000002399 199 管理类联考综合能力 120 120

157 107661000002399 204 英语二 49 49

158 107661000000096 303 数学三 42 42

159 107661000000096 101 思想政治理论 54 54

160 107661000000096 201 英语一 49 49

161 107661000003358 101 思想政治理论 56 56

162 107661000003358 204 英语二 46 46

163 107661000003358 396 经济类综合能力 93 93

164 107661000003352 199 管理类联考综合能力 107 107

6

165 107661000003352 204 英语二 53 53

166 107661000000685 204 英语二 54 54

167 107661000001253 204 英语二 12 12

168 107661000003800 204 英语二 47 47

169 107661000001709 204 英语二 33 33

170 107661000000569 199 管理类联考综合能力 125 125

171 107661000000569 204 英语二 60 60

172 107661000000470 199 管理类联考综合能力 93 93

173 107661000000470 204 英语二 45 45

174 107661000003225 204 英语二 75 75

175 107661000003370 204 英语二 36 36

176 107661000004276 204 英语二 56 56

177 107661000002138 199 管理类联考综合能力 103 103

178 107661000002138 204 英语二 38 38

179 107661000003089 204 英语二 21 21

180 107661000003089 199 管理类联考综合能力 107 107

181 107661000000213 802 经济法学 65 65

182 107661000000262 432 统计学 123 123

183 107661000004084 334 新闻与传播专业综合能力 85 85

184 107661000004084 440 新闻与传播专业基础 95 95

185 107661000000042 801 西方经济学 127 127

186 107661000000286 433 税务专业基础 91 91

187 107661000000214 802 经济法学 32 32

188 107661000004160 801 西方经济学 127 127

189 107661000003506 431 金融学综合 66 66

190 107661000000096 801 西方经济学 102 102

191 107661000003358 431 金融学综合 76 76

特此公告。

研究生处

2021 年 3 月 22 日